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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schokoladencreme mit Zartbitterschokolade aus Madagaskar-Kakaomasse

                                 -tiefgekühlt-

Verkehrsbezeichnung            : Geometria di cioccolato e pere 6 St.x90g -tiefgekühlt-

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : bindi

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BINDI

GTIN                           : 8007574011649

LAN                            : 141164

Höhe                           : 76 mm

Breite                         : 258 mm

Tiefe                          : 381 mm

Nettogewicht                   : 540 g

Bruttogewicht                  : 737 g

Füllmenge                      : 540 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SAHNE, Bitterschokolade mit Kakaomasse aus Madagascar (22,1%)

                                 [Kakaomasse aus Madagascar (70%), Zucker, Kakaobutter, Emulgatoren: E322 (aus

                                 SOJA)], teilentrahmnte MILCH, italienisches Birnenpüree (8,7%), italienische

                                 Birnnewürfel in Sirup (5,5%) [Birnen  (66%), Wasser, Zucker,

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, Säureregulator: E330], Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,

                                 Wasser, Kakaomasse, EIER, WEIZENMEHL, Alkohol, modifizierte Stärke,

                                 Verdickungsmittel: E407, E412 und E415, Speisegelatine, natürliches Aroma,

                                 Backtriebmittel: E450 und E500, Inulin, Emulgatoren: E322 (aus Sonnenblumen),

                                 Sonnenblumenöl. Enthällt Alkohol. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1300 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 313 kcal

Fett                           : ca. 23,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 15,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 19,9 g

 davon Zucker                  : ca. 16,2 g

Eiweiß                         : ca. 4 g

Salz                           : ca. 0,07 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

Liste                          : Lecithine, Citronensäure, Carrageen, Guarkernmehl, Xanthan, Diphosphate,

                                 Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Säureregulator                                                                              : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 27.06.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


